國 立 成 功 大 學 簡 簽
來文
機關

：教育部

主旨：有關學位論文延後公開（一定期間不予公開）機制，請依說明查
照辦理。

簽擬：
一、依教育部來函，自114學年度（含）起，學生應於進行學位考試前

提出申請論文延後公開，並於學位考試時由考試委員審核確認是
否涉及機密、專利事項或依法不得提供(校內碩博士學位考試審核
表件應配合修正，增加考試委員審核欄位)，擬敬會課務組卓處。

二、來文陳閱後歸檔，來函影印憑辦及轉知各系所周知。

第二層決行

承辦單位 會辦單位 決行

課務組、圖書館(會辦單位請
至簽稿會核單填列意見並核
章)

處理速別：普通件

附註
(1)普通--按本校公文稽催辦法規定，請於六日內辦結
(2)速件--按本校公文稽催辦法規定，請於三日內辦結
(3)最速件--按本校公文稽催辦法規定，請單位即日辦結
(4)限時--本件公文係定有期限，請依限辦理

機密等級：普通

公文文號：1149913731

收文日期：1140605

檔 　 號：114/0299/1
保存年限：3年承辦單位：

教務處(註冊組)
李翠鈴

(06)2757575 #50126

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第１頁 共１頁 1149913731

0610
1318

0610
1731

0612
1404

0616
1610

文稿頁面 文號：1149913731

線上簽核文件列印 - 第1頁/共4頁

2025/6/23 下午4:59 公文列印

https://edoc.ncku.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1140623165933 1/4

國立成功大學　簽稿會核單

主 辦 單 位 教務處(註冊組) 條碼：1149913731

受 會 單 位 會　核　意　見

課 務 組

圖 書 館

檔 　 號：114/0299/1
保存年限：3年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第１頁 共１頁

依來函配合修改學位考試申請系統。

0611
0912 0611

1336
0612
1404

配合本校及教務處相關法規辦理

0613
0943

0613
1137

0613
1142代

0613
1146

0616
1053

文稿頁面 文號：1149913731

線上簽核文件列印 - 第2頁/共4頁

2025/6/23 下午4:59 公文列印

https://edoc.ncku.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1140623165933 2/4

線上簽核文件列印 - 第3頁/共4頁

2025/6/23 下午4:59 公文列印

https://edoc.ncku.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1140623165933 3/4

線上簽核文件列印 - 第4頁/共4頁

2025/6/23 下午4:59 公文列印

https://edoc.ncku.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1140623165933 4/4